
                                                                    
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

       ΠΡΟΣ :  
 
 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 Διεύθυνση Οικονομικού 

        
   

 
 

  

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  244/2019 πράξης της  Οικονομικής  Επιτροπής 

   

Σας  στέλνουμε αντίγραφο της  244/2019 πράξης  της  Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά 

«Λήψη απόφασης επί του 2ου πρακτικού δημοπρασίας του έργου «Αντικατάσταση 

σωληνώσεων κλιματισμού δημαρχιακού μεγάρου» και ανάδειξη οριστικού αναδόχου», 

προς ενημέρωση και για τις δικές σας περαιτέρω ενέργειες.  

 
 

                                                                                   
        Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 
 
           ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ  ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : κ. Τρίγκα Ελένη 
Τηλ.: 213 2025 234 
Fax : 213 2025 204 
E-mail : e.trigka@glyfada.gr 

 

 
Γλυφάδα, 9.10.2019 

Αρ. Πρωτ. 31836 



 
      ΑΔΑ: 6Χ1ΤΩ91-Ο4Κ   

     19AWRD005677700 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
 

«Λήψη απόφασης επί του 2ου πρακτικού δημοπρασίας του έργου «Αντικατάσταση 
σωληνώσεων κλιματισμού δημαρχιακού μεγάρου» και ανάδειξη οριστικού αναδόχου» 

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 2α του μήνα Οκτωβρίου  του έτους 
2019 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 3.00 μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση, η Οικονομική 
Επιτροπή Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 30398/27.9.2019 έγγραφη 
ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της καθώς και τη με αρ. πρωτ. 
30398/1.10.2019 (ορθή επανάληψη) αυτής που δημοσιεύτηκαν στον ειδικό χώρο 
ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκαν στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το 
άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 77 
του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α΄) για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της 
συνεδρίασης αυτής ο κ. Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν παρόντα όλα 
και συγκεκριμένα: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ / Αντιδήμαρχος - Πρόεδρος   
ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ /Αντιδήμαρχος 
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ / Αντιδήμαρχος 
ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 
 
Ο κ. Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που περιλαμβάνονται στην 
ημερήσια διάταξη.  
 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την έγγραφη εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών επί του 5ου θέματος της ημερήσιας διάταξης «Λήψη απόφασης επί του 
2ου πρακτικού δημοπρασίας του έργου «Αντικατάσταση σωληνώσεων κλιματισμού 
δημαρχιακού μεγάρου» και ανάδειξη οριστικού αναδόχου», το οποίο έχει ως εξής : 

 

 
 
 
 
 
 
 
          

        

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της με αριθ. 23/2019 
Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

Αριθμός Απόφασης  244/2019 
 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                            

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Γλυφάδα, 26/09/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                   Αρ. Πρωτ. 30123 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  
Δ/νση Τεχν. Υπηρεσιών        
Πληρ.: Μαργαρίτης Ευάγγελος 
Τηλ.: 213 2141406    
 

 ΠΡΟΣ:   τον κ. Πρόεδρο της Οικονομικής  
              Επιτροπής  
                

 
  

Σας αποστέλλουμε το δεύτερο Πρακτικό Δημοπρασίας του έργου: «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΑΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ» και παρακαλούμε για δικές σας 

ενέργειες. 

 

 

                                               Μαργαρίτης Ευάγγελος 

 

                                                     

       

             Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Η Oικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :   

1. Την έγγραφη εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

2. Το από 25.9.2019 2ο Πρακτικό Δημοπρασίας  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 

4. Τα άρθρα 360 και 361 παρ. 1α  του Ν.4412/16, σύμφωνα με τα οποία η προθεσμία για την 

άσκηση προδικαστικής προσφυγής είναι δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 

πράξης στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς. 

 

Και μετά από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

1. Εγκρίνει το από 25.9.2019 2ο Πρακτικό Δημοπρασίας για την ανάδειξη οριστικού 

ανάδοχου εκτέλεσης του έργου: «Αντικατάσταση σωληνώσεων κλιματισμού 

δημαρχιακού μεγάρου» με αρ. μελ. 33/2019 και προϋπολογισμού 60.000,00 

χωρίς ΦΠΑ. 

 

2. Την ανάδειξη του  Παυλόπουλου Δημητρίου του Γεωργίου ως οριστικού αναδόχου 
του  εν λόγω έργου, ο οποίος προσκόμισε όλα τα προβλεπόμενα από τη σχετική 
διακήρυξη δικαιολογητικά και ο οποίος μειοδότησε  με ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης 
51 %. 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 

Γλυφάδα, 9.10.2019 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


